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BESLUT 

DATUM: 2025-01-22 

AVDELNING: Avdelningen för intern styrning och verksamhetsstöd 

HANDLÄGGARE: Henrik Gardholm 

DIARIENUMMER: 2025-00055 

HANTERINGSKLASS: ÖPPEN 

Uppdatering av regel om attestering av 
Riksbankens förvaltningsutgifter  

Riksbankens beslut 
Riksbanken beslutar om ändring i regeln om attestering av Riksbankens 
förvaltningsutgifter i enlighet med bilaga.  

Skälen för beslutet 
Regeln ändras för att ge stabschefen rätt att delegera sin attesträtt för fullmäktige 
till ansvarig för fullmäktiges kansli istället för till en biträdande avdelningschef på 
stabsavdelningen, till chefen för direktionssekretariatet eller till chefsjuristen. 

Vidare görs det vissa förtydliganden av reglerna om beloppsgränser för 
leverantörsfakturor och attest av egna utgifter i tjänsten med anledning av 
biträdande avdelningschefers mandat. 

- För det första förtydligas att enhetschefer ska eskalera
leverantörsfakturor som överstiger 1 000 000 kronor exklusive moms
samt egna utgifter i tjänsten som överstiger 1 000 kronor exklusive moms
till biträdande avdelningschef om avdelningschefen delegerat uppgiften
till denne.

- För det andra införs det en bestämmelse som tydliggör att i de fall en
avdelningschef delegerat attesträtt gällande sin avdelningsstabs
kostnadsställe till biträdande avdelningschef ska leverantörsfakturor som
överstiger 1 000 000 kronor exklusive moms eskaleras till
avdelningschefen.

- För det tredje tydliggörs att avdelningschef, som inte har delegerat
attesträtt till biträdande avdelningschef, ska eskalera leverantörsfakturor
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som överstiger 5 000 000 kronor exklusive moms till riksbankschefen eller 
den som riksbankschefen delegerat uppgiften. 

Det tydliggörs även att attestordningslistorna ska vara undertecknade av 
avdelningschefen.  
  

Beslutet har fattats av direktionen (riksbankschefen Erik Thedéen, förste vice 
riksbankschefen Anna Breman samt vice riksbankscheferna Per Jansson, Aino 
Bunge och Anna Seim) efter föredragning av enhetschefen Henrik Gardholm. I den 
slutliga handläggningen har avdelningschefen Robert Sirkka medverkat. 
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